
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/244/22 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19, pkt 1 lit. „a” , ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Świętajno. 

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi: 

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, straganu, stołu - 40,00 zł; 

2) przy sprzedaży z innych samochodów, przyczep, naczep - 45,00 zł; 

3) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza - 20,00 zł; 

4) przy innych formach sprzedaży - 19,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna 

na rachunek bankowy Gminy Świętajno lub w drodze inkasa. 

§ 4. Pobór opłaty targowej w formie inkasa następuje zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale 

nr VI/41/19 Rady Gminy Świętajno z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/181/21 Rady Gminy Świętajno z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Andrzej Nowik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 4661


		2022-11-03T10:54:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




